
ADJUDICACIÓN NÚMERO D146662

Montevideo,17/04/2024

VISTO: la solicitud de compra realizada por CENTRO DE FOTOGRAFIA (CDF)

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D146662

2) se realizó la imputación preventiva: 146662

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA SECRETARÍA GENERAL RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

17.04.2024 IM2725194 CARINA PEREIRO

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor ENRIQUE AGUERREBERE S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

PINTURA CIELORRASO A/H 20L BLANCO            4,000      4.508,49 UYU

PINTURA ACRILICA 20L GRIS            2,000     11.803,58 UYU

PINTURA ACRILICA 1L NEGRO           18,000        655,75 UYU

ESMALTE AL AGUA 1L BLANCO           16,000        536,73 UYU

PINTURA ACRILICA 1L CELESTE            8,000        646,11 UYU

PINTURA ACRILICA 1L ROJO           12,000        646,11 UYU

PINTURA ACRILICA 1L AMARILLO           18,000        655,75 UYU

PINTURA ACRILICA 1L VERDE           18,000        655,75 UYU

Total Proveedor sin IVA 80.788,30 UYU

IVA 17.773,42 UYU

Total Proveedor 98.561,72 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D146662

Notifíquese a los interesados


